
4cz /z +/>s
Vodovody a kanalizace

Pardubíce, a.s.
Teplého 2o14

530 02 Pardubice

DoDATEK č.3

ke smlouvě o dílo číslo: SML23Go818

uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č' 89/2072 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

I. sMLUvNíSTMNY

1/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, Psč 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: Leoš Malina - předseda představenstva
tčo: 50108631
DlČ: cz6o1o8631
bankovní spojení: čsoB, a.s'
č. účtu: 17599313/0300
telefon: 466798 4IL
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Fialková Gabriela - investiční náměstkyně (gabriela.fialkova@vakpce.cz), Mgr. Tomáš Prorok - vedoucí
technicko-investičn ího oddělení (tomas. prorok@va kpce.cz)
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDS: Josef šafránek: josef.safranek@vakpce.cz, mobil: 7o2206298

Jakub Horák: jakub.horak@vakpce.cz, mobil: 73t397 468

2/ Zhotovitel: GASCO s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Vodárenská 22, Nemošice, 53o 03 Pardubice

společnostje zapsána ve Veřejném věstníku, vedeném Krajským soudem v
Hradci Králové, oddíl C, vložka 192

zastoupena: lng. Patrik Voženílek, jednatel společnosti
lČo: 15049035
DlČ: cz15o49o35
bankovní spojení: Komerční banka,a's
číslo účtu: 24554256llofio
telefon: 725787 076
e-mail: gasco@gasco.cz

ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:
lng. Patrik Voženílek, jednatel společnosti

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat:

lng. Roman Pešek, v'ýrobníředitel
Michal Kunc, projektový manažer

f: +42O 46'6,'79A 414 | www.vakpce.cz
Bankovnt spojenr ČsoB, a'5' l76q93']3/o3oo

lČo: so]o8e;sl; oli KS V l]K o(lclll B, Vlozl\a 999, DlC C260lOa63lStránl<a ]" z 3



Vodovodya kanalizace
Pardubíce, a.s.
Teplého 2ol4

53O O2 Pardubice

ll. pŘgonnÉr DoDATKU č.3

1/ Předmětem dodatku č.3 je změna rozsahu a způsobu provedení zasmluvněného díla. Na základě
geodetického zaměření a dokumentace skutečného provedení došlo k vyjádření skutečně
provedeného objemu pracl který je popsán a vyčíslen ve změnovém listu č.3, který je přílohou č' 1
tohoto dodatku č.3. Zároveň došlo k posunu termínu dokončení díla, a to z důvodu realizace

spoIečné investice objednatele a města Pardubice při obnově finálních povrchů komunikací. Tyto

budou ve spolupráci se Zhotovitelem postupně provedeny celoplošně v celém rozsahu

realizovaného díla.

lIl. TERMíNYA MísTo PLNĚNí

1/ Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech

B) Termín dokončenídíla a jeho předáníobjednateli: do 30.11.2025

lv. CENA DílÁ

Ll Cena za provedení díla uvedená v č!ánku lV. odst. 1. Smlouvy o dílo se tímto v souvislosti s článkem

ll. tohoto Dodatku č. 3 mění na základě změny předmětu díla dle článku l|. Smlouvy o dílo a činí.

Položka

Nabídková
cena v Kč

(bez DPH)

DPH

ts%

DPH

2L%

Nabídková
cena v Kč

(vč. DPH)

nabídková cena dle rnýkazu 20.848.498,00 0,- 4.378.184,58 25.226.682,58

Změnouý list č. 1 732.L46,OO 0,- 153.750,66 885.896,66

Změnouý list č. 2 363.006,60 0,- 76.23L,39 439.237,99

Změnouý list č. 3 -9t9.736,97 0, -L93.L44,76 -L.1L2.88t,73

Celková nabídková cena 21.023.913,63 0r- 4.4L5.O2L,86 21.023.9L3,63

L r 12O 46G'ItB zr'14 I wurw.vakpcc.cz
LJank()Vt]l s1.'1c,tlt C',t lH' -| '. l'7()a9_)l-š/O3Oo

lC.O: bol(186_]lI oll l(S V HK oclcItl l']' Vlo/l\'l 9']c)' l)iC ( Z6l)lo8(l-šlStránka 2 z 3



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.

Teplého 2o14
53o 02 párdubicé

v. sPoLEčNÁ n ávĚnečnÁ usrnruovení

1/ Tento dodatek č.3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou, a nabývá
účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem. obě strany
prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

2/ Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1_ Změnouý list č. 3:

V Pardubicích dne ....'...... V Pardubicích dne............

Za objednatele: Za zhotovitele:

Leoš Malina
Digitální podpis:

...... 30.08'2024. í6:06......
Leoš Malina
předseda představenstva

' Dioitálně
ln9. poáepsal lng.

Patri k Patrik Voženílek

VoŽe n í! e k i311l'''i''.

lng. Patrik Voženílek
jednatel společnosti

@

T.+42O466798 414 | www.vakpce.cz
Brr rr kovn l s pojc.n l ČSo t3, a'S' l 769931 3/o3oo

tČo: aologest; oŘ KS V l'lK oc]clíl B' VloŽka 999, DlČ c260]0863lStránka 3 z 3



Eescc VODOVODY A I(ANALIZACE
PARDUBICE, o.s.

Změnový list

Popis změny:

1) Změnový list vyjadřuje skutečně provedené práce ve vztahu k platnému smluvnímu výkazu výměr a to včetně následných dodatků. V
víceprací a méněprací jsou vyčísleny rozdílné poloŽky. Skutečnost odpovídá geodetickému zaměření a dokumentaci skutečného

3

Pqekt: "Pardubice, JUDr. Krpaty, Gebauerova - kanalizace, vodovod"

Čísb pro1ektu:

Smlouva o dílo: sML23G08í8

Objekt: Všechny objekty v rámci DSPS

0bjednatel Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel: GASCO s.r.o.

TDS: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Autorský dozor:

Vypracoval p. Michal Kunc, GASCO s.r.o.



'(,c
'(,E
N
o
6'
G
Ťlr3

Změnu vyvolal: 0bjednatel

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)

změna řešení s navýšením ceny X

změna řešeni se sniŽením ceny X

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu dila

nepředvidané práce X

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deniku změn)

dodatek k PD X

dokumentace skut.provedení X
jiné X

Takto navÉené změny jsou v souladu s ust. $222 odst. 4 zák. č,' 13412016 Sb. v platném znění.

E
laÚ
CL
ot!ol
o
(,
o
!t.5

DPH
ce|kové méněpráce bez DPH

náklady na změnu bez DPH .9í9 736'97 Kč

Výše DPH sazba: 21oÁ 193 145 KČ

na vč. DPH 1112882Kč)

E
E
o

Termin realizace změny: V průběhu stavebních prací

Vliv změny na terním dokončení dila: nenr

Eo
CL

Přílohy:

Příloha č.'| - Rekapitulace připočty' vícepráce

Příloha č.2 _ Rekapitulace odpočty, méněpráce

Příloha č.3 - Geodetické zaměřeni skutečného provedení stavby

Příloha č.4 - Proiektová dokumentace skutečného provedení stavbv

E
'(,EN
E(,
.DsE
=o0
tto

Datum předloženÍ změnového listu

Změnu odsouhlasil: Jméno a Příjmení razítko a podpis

objednatel (statutárni zástupce) : Mgr. Tomáš Prorok

TDS: p' Jakub Horák

Zhotovitel: p. Michal Kunc


